
令和５年度高知県観光コンベンション協会 SNS 公式アカウント運用委託業務 

プロポーザルに関する質疑・回答 

 

説明会 －３月 1 日(水)－ 

 

◆仕様書                                

Ｑ１ 現在のアカウントのインプレッション数に関する情報提供をいただきた

い。可能であれば月別に。 

Ａ１ 以下のとおり。 

    

  Twitter Facebook Instagram 

令和 4年 ５月 83,000  52,000  8,100  

 ６月 85,000  21,000  8,900  

 ７月 129,000  20,000  10,000  

 ８月 56,000  21,000  20,000  

 ９月 203,000  30,000  8,100  

 10 月 58,000  28,000  12,000  

 11 月 48,000  11,000  13,000  

 12 月 58,000  31,000  20,000  

令和 5年 1 月 91,000  31,000  12,000  
      ※7 月及び 9 月の Twitter 投稿のインプレッション数が突出して多いのは、 

映画『竜とそばかすの姫』地上波放送に関する投稿によるもの。 

 

 

質疑書 －３月２日(木)締切－ 

 

質疑書による質問の提出はありませんでした。 


